

ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ**ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ**

ΠΡΟΣ: ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΙΚΟ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ
 ΝΑΥΤΙΚΟΥ
 ΙΕΡΑ ΟΔΟΣ 102Α
 ΑΘΗΝΑ ΤΚ 104 47
 ΤΗΛ. 210-3466007

ΠΟΛΕΜΙΚΟ ΝΑΥΤΙΚΟ
 Ε' ΚΛΑΔΟΣ ΓΕΝ
 Τηλ. 210-6551019
 Φ.600/5/282143
 Σ.411
 Ημνία: 02 Μαρ 2021
 Συνημμένα:

ΚΟΙΝ:

ΑΠΟΦΑΣΗ**«Ανάθεσης για την Προμήθεια Υλικών».**

Έχοντας υπόψη :

- α. Το Νομοθετικό Διάταγμα 721/1970 «Περί Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ε.Δ», (ΦΕΚ 251^Α/70).
- β. Την απόφαση ΥΦΕΘΑ Φ.800/133/134893/07 (ΦΕΚ 2300//3-12-07) «Περί Μεταβιβάσεως Οικονομικής Εξουσίας σε Κεντρικά και Περιφερειακά Όργανα της Διοίκησης των ΕΔ και σε προϊσταμένους των Υπηρεσιών που εξαρτώνται από αυτές, όπως αυτή τροποποιήθηκε με την απόφαση ΥΦΕΘΑ Φ.800/88/131798/Σ2063/25-7-08(ΦΕΚ Β' 1753)».
- γ. Το Ν.3886/10 «Περί Δικαστικής Προστασίας κατά την διαδικασία Σύναψης Δημοσίων Συμβάσεων, Προμηθειών, Έργων και Υπηρεσιών».
- δ. Το Ν.4270/14 (Α' 174) «Περί Αρχών δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις.»
- ε. Τον Ν.4412/16 (Α'147) «Περί Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»
- στ. Σήμα ΝΑΑ 231119Ζ ΦΕΒ 21/ΓΕΝ.
- ζ. Εγκριτικό Σήμα ΝΑΑ 011436Ζ ΜΑΡ 21/ΚΕΦΝ.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την ανάθεση στον «ΠΟΝ», Τηλ. 210-3466007, ΑΦΜ: 090047197, ΔΟΥ: ΙΣΤ'ΑΘΗΝΩΝ, για την προμήθεια γραφικής ύλης προς κάλυψη αναγκών Ε' Κλάδου, στο πλαίσιο (ζ) σχετικής εγκριτικής απόφασης, έναντι συνολικής αξίας εκατόν ενενήντα εννέα ευρώ και εβδομήντα τριών λεπτών (199,73 €), συμπεριλαμβανομένων κρατήσεων και συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

Αντικείμενο Σύμβασης

2. Αντικείμενο της ανάθεσης είναι η προμήθεια υλικών ως ακολούθως:

Α/Α	Περιγραφή	ΚΩΔΙΚΟΣ ΛΙΣΤΑΣ ΠΟΝ	Μ/Μ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	CPV
1	Σελοτέιπ λευκό SCOTCH 19x33mm	1016084	ΕΑ	1	30125110-5
2	Σελοτέιπ διάφανο ANKER 15x33	1016197	ΕΑ	2	30125110-5
3	Συνδετήρες Νο3	1016689	ΒΧ	1	30125110-5
4	Συνδετήρες Νο4	1016690	ΒΧ	1	30125110-5

5	Μαρκαδόρος υπογράμμισης Stabilo	1017591	ΕΑ	1	30125110-5
6	Στυλό Faber με μακριά μύτη	1018690	ΕΑ	2	30125110-5
7	Στυλό Pilot BPS-GP Extra Fine 0,5	1019044	ΕΑ	2	30125110-5
8	Κόλλα στικ UHU	1019678	ΕΑ	1	30125110-5
9	Συρραφίδες Πακ 126 (24/6) ROMA	1024000	ΕΑ	5	30125110-5
10	Ποντίκι ασύρματο logitech	1080597	ΤΜΧ	1	30125110-5
11	Χαρτάκια σημειώσεων για κύβο γραφείου λευκά	1028195	ΕΑ	3	30125110-5
12	Κλασέρ (ΧΡΩΜΑ ΚΟΚΚΙΝΟ)	1034720	ΕΑ	15	30125110-5
13	Διαχωριστικά Μανίλα Χρωματιστά 50φ	1040445	ΕΑ	1	30125110-5
14	Στυλό BIC Crystal	1058661	ΕΑ	15	30125110-5
15	Χάρακας 30cm	1059772	ΕΑ	2	30125110-5
16	Στυλό Pilot G-2 0,5/0,7 (ΜΠΛΕ ΕΑ 7, ΜΑΥΡΟ ΕΑ 2, ΚΟΚΚΙΝΟ ΕΑ 1)	1059795	ΕΑ	10	30125110-5
17	Στυλό Pilot G-2 1,0 (ΜΠΛΕ)	1059796	ΕΑ	1	30125110-5
18	Κύβος γραφείου με λευκά χαρτάκια σημειώσεων	1064433	ΕΑ	1	30125110-5
19	Ντοσιέ με έλασμα	1065974	ΕΑ	50	30125110-5
20	Αυτοκόλλητο ντύμα βιβλίων (το μέτρο) ΔΙΑΦΑΝΕΣ	1067893	MR	10	30125110-5
21	Ελάσματα πλαστικά	1067945	ΕΑ	3	30125110-5
22	Διορθωτική ταινία (15m)	1070478	ΕΑ	3	30125110-5
23	Αυτοκόλλητα χαρτάκια τύπου POST-IT 76x76	1071530	ΕΑ	2	30125110-5
24	Διαχωριστικά κλασέρ πλαστικά Α4 σετ των 5	1071531	SE	1	30125110-5
25	Διορθωτική ταινία mini(6m)	1072465	ΕΑ	2	30125110-5
26	Ξύστρα μεταλλική	1072469	ΕΑ	1	30125110-5
27	Σελιδοδείκτες αυτοκόλλητοι χρωματιστοί ουράνιο τόξο	1072481	ΕΑ	5	30125110-5
28	Λάστιχα καουτσούκ Διάφορα μεγέθη	1072484	ΕΑ	2	30125110-5

29	Λάστιχα καουτσούκ φαρδιά	1072485	ΕΑ	1	30125110-5
30	CD R (κουτί 25 τεμαχίων)	1072490	ΕΑ	1	30125110-5
31	Κουτί Χάρτινο Λάστιχο No3	1072500	ΕΑ	2	30125110-5
32	Φάκελος σακούλα Α5 18,7x26	1072503	ΕΑ	100	30125110-5
33	Μαγνητική θήκη συνδετήρων	1072508	ΕΑ	1	30125110-5
34	Μπαταρίες AAA toshiba	1072544	ΕΑ	1	30125110-5
35	Οmm4020 γόμα milan	1075787	ΕΑ	3	30125110-5
36	Μπαταρίες AA toshiba	1077322	ΕΑ	1	30125110-5
37	Στυλό unimax basic 1.0 5 Μπλε,μαύρο,2 κόκκινο	1080603	ΕΑ	4	30125110-5
38	TONER COMP LEXMARK MX511DE		ΕΑ	1	30125110-5
39	TONER COMP KYOCERA M2135DN		ΕΑ	1	30125110-5
40	TONER COMP HP LASERJET 1018		ΕΑ	1	30125110-5

Αξία Σύμβασης

3. Η ανάλυση κόστους της υπόψη ανάθεσης αναλύεται ως ακολούθως:

Α/Α	Περιγραφή	Μ/Μ	ΣΥΝ.	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ (€)
			ΠΟΣ.	ΜΟΝ. (€)	
1	Σελοτέιπ λευκό SCOTCH 19x33mm	ΕΑ	1	2,69 €	2,69 €
2	Σελοτέιπ διάφανο ANKER 15x33	ΕΑ	2	0,86 €	1,72 €
3	Συνδετήρες No3	BX	1	0,30 €	0,30 €
4	Συνδετήρες No4	BX	1	0,33 €	0,33 €
5	Μαρκαδόρος υπογράμμισης Stabilo	ΕΑ	1	0,96 €	0,96 €
6	Στυλό Faber με μακριά μύτη	ΕΑ	2	0,39 €	0,78 €
7	Στυλό Pilot BPS-GP Extra Fine 0,5	ΕΑ	2	0,99 €	1,98 €
8	Κόλλα στικ UHU	ΕΑ	1	0,98 €	0,98 €
9	Συρραφίδες Πακ 126 (24/6) ROMA	ΕΑ	5	0,46 €	2,30 €

10	Ποντίκι ασύρματο logitech	τμχ	1	12,79 €	12,79 €
11	Χαρτάκια σημειώσεων για κύβο γραφείου λευκά	ΕΑ	3	0,87 €	2,61
12	Κλασέρ (ΧΡΩΜΑ ΚΟΚΚΙΝΟ)	ΕΑ	15	1,49 €	22,35
13	Διαχωριστικά Μανίλα Χρωματιστά 50φ	ΕΑ	1	2,88 €	2,88 €
14	Στυλό BIC Crystal	ΕΑ	15	0,31 €	4,65
15	Χάρακας 30cm	ΕΑ	2	0,43 €	0,86 €
16	Στυλό Pilot G-2 0,5/0,7 (ΜΠΛΕ ΕΑ 7,ΜΑΥΡΟ ΕΑ 2,ΚΟΚΚΙΝΟ ΕΑ 1	ΕΑ	10	1,39 €	13,90 €
17	Στυλό Pilot G-2 1,0	ΕΑ	1	1,51 €	1,51 €
18	Κύβος γραφείου με λευκά χαρτάκια σημειώσεων	ΕΑ	1	1,92 €	1,92 €
19	Ντοσιέ με έλασμα	ΕΑ	50	0,18 €	9,00
20	Αυτοκόλλητο ντύμα βιβλίων (το μέτρο) <u>ΔΙΑΦΑΝΕΣ</u>	MR	10	0,87 €	8,70 €
21	Ελάσματα πλαστικά	ΕΑ	3	0,04 €	0,12 €
22	Διορθωτική ταινία (15m)	ΕΑ	3	1,21 €	3,63 €
23	Αυτοκόλλητα χαρτάκια τύπου POST-IT 76x76	ΕΑ	2	0,29 €	0,58 €
24	Διαχωριστικά κλασέρ πλαστικά Α4 σετ των 5	SE	1	0,64 €	0,64 €
25	Διορθωτική ταινία mini(6m)	ΕΑ	2	0,87 €	1,74 €
26	Ξύστρα μεταλλική	ΕΑ	1	0,29 €	0,29 €
27	Σελιδοδείκτες αυτοκόλλητοι χρωματιστοί ουράνιο τόξο	ΕΑ	5	0,96	4,80
28	Λάστιχα καουτσούκ Διάφορα μεγέθη	ΕΑ	2	0,98 €	1,96
29	Λάστιχα καουτσούκ φαρδιά	ΕΑ	1	1,43 €	1,43 €
30	CD R (κουτί 25 τεμαχίων)	ΕΑ	1	6,41	6,41
31	Κουτί Χάρτινο Λάστιχο Νο3	ΕΑ	2	1,15 €	2,30 €
32	Φάκελος σακούλα Α5 18,7x26	ΕΑ	100	0,05 €	5,00 €
33	Μαγνητική θήκη συνδετήρων	ΕΑ	1	1,08 €	1,08 €

34	Μπαταρίες AAA toshiba	ΕΑ	1	1,77 €	1,77
35	Cmm4020 γόμα milan	ΕΑ	3	0,35 €	1,05 €
36	Μπαταρίες AA toshiba	ΕΑ	1	1,77 €	1,77
37	Στυλό unimax basic 1.0 5 Μπλε,μαύρο,2 κόκκινο	ΕΑ	4	0,58 €	2,32 €
38	TONER COMP LEXMARK MX511DE	ΕΑ	1	21,38	21,38
39	TONER COMP KYOCERA M2135DN	ΕΑ	1	5,29	5,29
40	TONER COMP HP LASERJET 1018	ΕΑ	1	4,3	4,30
Μερικό Σύνολο:					161,07 €
Κρατήσεις 6,20616%:					10,00 €
Φ.Π.Α. 24%:					38,66 €
Τελικό Σύνολο:					199,73 €

Πιστώσεις

4. Οι απαιτούμενες πιστώσεις θα διατεθούν:
 - α. Από ΑΛΕ 2410201001 λειτουργικού προϋπολογισμού ΓΕΝ.
 - β. Εις βάρος Π/Υ έτους 2021.
 - γ. Αρμοδιότητας: ΓΕΝ/Ε1.

Ποινικές ρήτρες / Κήρυξη του αναδόχου ως έκπτωτου – Κυρώσεις

5. Σε περίπτωση μη συμμορφώσεως του αναδόχου, προς τις υποχρεώσεις του, εφαρμόζονται τα καθορισθέντα στα άρθρα 203, 206, 207, 215, 217, 218 και 220 του σχετικού (ε) νόμου.

Λοιποί όροι

6. Κατά τα λοιπά ισχύουν τα καθοριζόμενα στον σχετικό (ε) νόμο.
7. Η παρούσα είναι «Μη αναρτητέα στο διαδίκτυο /ΚΗΜΔΗΣ»

Χολαργός , 02 Μαρτίου 2021

Αρχιπλοίαρχος (Ο) Μιχαήλ Σούκας ΠΝ

Διευθυντής Κλάδου Ε'

Ακριβές Αντίγραφο

Σημαιοφόρος (Ο) Γεώργιος Γεωργόπουλος ΠΝ

Βοηθός Τμηματάρχη ΓΕΝ/Ε1-II

Εσωτ. Διανομή: Ε3, Ε2, Ε1, ΔΚΕ